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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez mint a tárgyban illetékes
minisztérium vezetőjéhez

„Ha beteg leszel, ne számíts a Kormányra? A Magyar reformok m űködnek? (Másodi k
rész)”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várjom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hevesi fogadóórámon keresett fel egy munkában megrokkant helyi 60 éves férfi, akinek a z
életét a jelenleg érvényben lévő jogszabályok kilátástalan helyzetbe hozták . A vasútnál
dolgozott fűtőként, mely igen nagy fizikai megterhelést jelentett szervezete számára.
Olyannyira, hogy obstruktív tüdőbetegség, magas vérnyomás, súlyos gerincbántalmak, a
cukorbetegség idegrendszeri szövődménye következtébe 'egészsége 67%-ban károsodott, íg y
rokkantsági nyugdíjba kényszerült . 2012. január 1-tő l rehabilitációs-, majd rokkantság i
ellátásba részesült . Állapota nem javult, a felülvizsgálat során mégis visszamin ősítették 55%-
ra, így ellátása is arányosan csökkent . A jövedelem kiesés miatt élethelyzete megroppant.
Hiába szeretett volna legalább 4 órában közfoglalkoztatáson részt venni, ezt a jogszabályo k
nem engedik.

Jelenleg három választása van. Az egyik, hogy megpróbál állást vállalni, hogy megélhetés e
biztosított legyen. Figyelembe véve Heves térség jelenlegi munkaer ő piaci kínálatát, ez szinte
biztos, hogy kemény fizikai munkát jelent napi 8 vagy 10 órában . Ennek következménye a
rövid időn belüli állapot romlás, majd a végs ő teljes leépülés lehet, akár 1-2 éven belül . A
másik két megoldás sem túl biztató : Nem vállal munkát, tekintettel az állapotára és a meglévő



csökkentett összegből próbál megélni . Ez a tél közeledtével azt jelenti, hogy tüzelőt vesz, de
ételre már nem jut neki, így éhen hal, vagy ételt vesz és megfagy .

Tisztelt Miniszter Úr!

Természetesen tisztában vagyok azzal, hogy nem lehet egyéni esetekre, élethelyzetekr e
formálni a jogszabályokat, azonban azt is tapasztalom nap mint nap, hogy az említet t
jogszabály nagyon sok beteg ember élethelyzetét tette még nehezebbé, egyenese n
kilátástalanná .

Kérdésem tehát a következő lenne: kívánják e felülvizsgálni a jelenleg érvényben lév ő
hatályos jogszabályokat, továbbá életszerűvé tenni annak érdekében, hogy az önhibájuko n
kívül nehéz helyzetbe került beteg emberek élethelyzete biztosítva legyen ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . december 3 .

Tisztelettel,

Sneider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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